0.                 АДМИНИСТРАЦИЯ
0.  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
0.          КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

0.    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0.
         20.07.2022 №  82– п

                                  с.Крючковка

Об      утверждении     календарного 
       плана физкультурных и спортивных
       мероприятий                  на  2022 год

В соответствии с пунктами 14, 30 части  1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет:
1. Утвердить календарный план физкультурных и спортивных мероприятий  на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Крючковские вести».

[bookmark: _GoBack][image: ]

Глава муниципального образования
Крючковский  сельсовет                                                                              А.В. Ровко

Разослано: районному финансовому отделу, специалисту Ихневой Л.В., администрации района, прокурору,  в дело.

                                                                                            Приложение
                                                                               к постановлению
                                                                               администрации сельсовета
                                                                     от 20.07.2022 №   81– п
т 15.09.2014  № 19-п

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
физкультурных и спортивных мероприятий
на 2022 год
	№
п/п
	М е р о п р и я т и е
	Сроки
выполнения
	Ответственные
 за выполнение

	1.
	Участие в проведении Всероссийского дня бега «Кросс наций-2022»
	сентябрь
	Администрация сельсовета

	2.
	Обустройство хоккейного корта
	ноябрь
	Администрация сельсовета

	3.
	Организация спортивных мероприятий, посвященных празднованию Нового года
	декабрь
	Администрация сельсовета

image1.png
AJMHUHHCTPALAS
MYHUITHIIATBHOT' O OBPA3OBAHHS

KPIOYKOBCKMil CEJTbCOBET MBY3 «beisieckas paifoHHAL
BEJISIEBCKOI'O PAHOHA GonBERTaY
OPEHBYPICKOI OBJIACTH
rIaBHOMY Bpauy
Jlenmmeas yn., 120, ¢.Kpioakoska, 461332 Kyprocosy O.I1.

resedons; (8353 34) 67-1-46, 67-1-30
‘renedare: (835334) 67-1-30
e-mail: kryessovet@mail.ru

20.07.2020 Ne 02 12/276

Ha Ne ot

Vaaxaemstit Ozer ITerposu!

Mpocum Bac 3akmiouuTh JOroBOp HAa MNPOBEJCHHE TNePHOJHYECKOro
ME/IMLHHCKOFO OCMOTPA [aBbl aIMUHHCTPALHH MYHHIHIATEHOTO 06pa3oBaHus

KpiouKoBCKif Ce/bCOBET B COOTBETCTBHH C NPHKA3OM 302n.

TIpusioskenue: Cucok Ha 1 1. B 1 9k3.

["71aBa aIMUHHCTPAIIHH CebCOBETA A.B.PoBko

Crieunanvet | kateropuit
Kypruxosa Tatuswa [ puropbenia
67-1-46